様式第３７号

納税管理人申告書

年   月   日

北海道恵庭市長 様

納税義務者又は特別徴収義務者

 住所（所在地）

 氏名（名 称）

 個人・法人番号

 電 話 番 号

納税に関する一切の事項を処理させるため、下記のとおり納税管理人を定めました（ 変更・解除し

ました）ので申告します。

 注１ 住所のほかに書類の送達を希望する場所がある場合には、備考欄に送達先を記入してください。

  ２ 納税管理人を変更した申告のときは、備考欄に変更前の納税管理人の住所及び氏名を記入して

ください。

  ３ 納税管理人を解除した申告のときは、備考欄に「解除」と記入してください。

  ４ 成年後見人、保佐人、補助人、破産管財人等の選任があった場合は、選任があったことを証す

る書類を添付してください。

税  目
□下記全ての税目

□固定資産税・都市計画税  □市民税・道民税  □軽自動車税

納税管理人

住  所

氏  名                  （納税義務者との関係     ）

電話番号

選任理由
□海外赴任  □単身赴任  □老齢  □年少

□その他（         ）

備  考